
 

 

 

1

 
 
 
 
 
 

DETERMINA PRESIDENZIALE 
N.6 DEL   12/06/2015             

 
           Oggetto: ricerca, a mezzo di avviso pubblico, di soggetti aventi specifiche 

competenze in ambito formativo per le attività di tutoraggio inerenti la formazione 

del personale di AMG Energia S.p.A.                                      

Il Presidente 

Premesso che  

-AMG ENERGIA S.p.A. organizza e /o ospita attività di formazione sia interna che 

esterna che non possono essere coordinate e tutorate da dipendenti aziendali stante il 

carico di lavoro gravante sugli stessi; 

- le attività formative riguardando unità organizzative/direzioni ubicate su più unità 

produttive, risultano di difficile coordinamento 

Considerato che 

• occorre un continuo controllo e aggiornamento degli elenchi personale sulla base dei 

fabbisogni formativi; 

• è necessaria una costante collaborazione nei progetti formativi aziendali e il tutoraggio 

delle attività formative aziendali.                                           

                                          

                                                       DETERMINA 

di indire apposita procedura per L’INDIVIDUAZIONE DI SOGGETTI DISPONIBILI 

ALL’AFFIDAMENTO DI PRESTAZIONI PER IL TUTORAGGIO DE LLE 

ATTIVITA’ DI FORMAZIONE, mediante avviso pubblico, per un periodo di mesi sei 

e con un importo pari a € 5.000,00 oltre oneri. 

 

  IL PRESIDENTE 

                   Daniela Faconti 


